
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
if. е>£. w f

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменения 
в приложение 2 к Закону 
Иркутской области «О 
наделении органов местно
го самоуправления госу
дарственными полномочи
ями по обеспечению граж
дан жилыми помещениями»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в при
ложение 2 к Закону Иркутской области «О наделении органов местного 
самоуправления государственными полномочиями по обеспечению граж
дан жилыми помещениями».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области Л.М. Берлина



ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ 2 К ЗАКОНУ ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСТИ «О НАДЕЛЕНИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМО
УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ГРАЖДАН ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ»

Внести в пункт 2 приложения 2 к Закону Иркутской области от 
27 июня 2012 года № 55-03 «О наделении органов местного самоуправле
ния государственными полномочиями по обеспечению граждан жилыми 
помещениями» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, 2012, № 46, т. 2, № 47, т. 1) изменение, заменив слова «регионального 
развития» словами «строительства и жилищно-коммунального хозяйства».

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб
ликования.

Статья 1

Статья 2

г. Иркутск
<( 10^ марта 
№ 10-03

Г убернатор 
Иркутской облас] С.В. Ерощенко


